

# PRACODAWCY POMORZA NAGRADZAJĄ

POLITYKÓW I BIZNESMENÓW DBAJACYCH O ROZWÓJ GOSPODARKI

Już po raz drugi odbyła się na terenie sopockiego Hipodromu LETNIA GALA BIZNESU. Jej inicjatorem i głównym organizatorem jest prezes PP Zbigniew Canowiecki, który tak mówi o jej filozofii:

- PRACODAWCY POMORZA chcą podziękować wskazanym przez Kapitułę politykom, samorządowcom i przedstawicielom instytucji mających istotny wpływ na kondycję polskich przedsiębiorstw, oraz wspierających rozwój przedsiębiorczości, wręczając specjalne nagrody środowiska gospodarczego.



Fot. Wiesław Malicki

Nagrody przyznano w trzech kategoriach: polityk, instytucja, działacz gospodarczy.



Fot. Wiesław Malicki

**AUDACIA  
ET PRUDENTIA,**  
czyli: ODWAGA  
I ROZTROPNOŚĆ

Jej laureatem został Janusz Lewandowski – komisarz Unii Europejskiej, za szczególny wkład w zmiany ustroju gospodarczego w Polsce po roku 1989 oraz obecne zaangażowanie w umacnianie pozycji Polski w Unii Europejskiej. Jego laudatorem był wicepremier i minister gospodarki Janusz Piechociński. Pochwalił go za odwagę, roztropność i przedkładanie dialogu ponad wszystko.

**DIALOGUS SUPRA OMNIA** (DIALOG PONAD WSZYSTKO).

Nagrodzono nią PAŃSTWOWĄ INSPEKCJĘ PRACY za dialog, profilaktykę i współpracę ze środowiskiem gospodarczym. Nagrodę odebrała Iwona Hickiewicz – główny Inspektor Pracy. Laudację wygłosiła posłanka Izabela Katarzyna Mrzygłocka – przewodnicząca Rady Ochrony Pracy przy Sejmie RP.



Fot. Wiesław Malicki

Od lewej: Izabela Mrzygłocka, Iwona Hickiewicz, Mieczysław Szczepański – Okręgowy Inspektor Pracy w Gdańsku z żoną



Fot. Wiesław Malicki

## VENTUS INTER VELA (WIATR W ŻAGLE)

przypadł Teresie Kamińskiej – prezes zarządu Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej – za konsekwencję i determinację w inicjowaniu oraz wspieraniu działań gospodarczo-prorozwojowych. Do odczytania laudacji ochoczo zgłosiło się aż dwu dostojników: obecny minister gospodarki i wice-premier Janusz Piechociński i były – Janusz Steinhoff. Nie szczędzili pozytywnych określeń: dynamiczna, odważna, przedsiębiorcza, chwytająca nowe inicjatywy wprost „z powietrza”. Przykładem mogą być jej działania, aby opuszczone tereny stoczniowe w Gdyni nie straszły zaniedbanie, ale aby zakwitło na nich nowe życie.



Fot. Wiesław Malicki

## Dwa razy ZŁOTY OXER dla biznesu.

Co to jest oxer wyjaśniał b. wielokrotny mistrz Polski w konkurencji skoki przez przeszkody – Antoni Pacynski. To najtrudniejszy skok podwójny. Jego opanowanie świadczy o dużej klasie konia i zawodnika. Biznesmena też. Oto kto zasłużył na taką statuetkę:



Fot. Wiesław Malicki

Jerzy Gajewski – właściciel i prezes NDI. ZŁOTY OXER dla Jerzego Gajewskiego – prezesa firmy NDI z Sopotu za zbudowanie od podstaw przedsiębiorstwa podejmującego najtrudniejsze wyzwania w budownictwie. Laudatorem był Janusz Steinhoff.



Fot. Wiesław Malicki

ZŁOTY OXER dla Zenona Ziaka z Gdańska za stworzenie firmy, której marka stała się rozpoznawalnym znakiem na światowych rynkach. Laudację wygłosił senator, b. rektor Politechniki Gdańskiej prof. Edmund Wittbrodt.

Anna Kłos